CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM UỶ BAN NHÂN DÂN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

Phố Châu, ngày 03 tháng 12 năm 2021 Số: 256/QĐ-UBND

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng danh hiệu Lao động tiên tiến năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; đã được sửa đổi, bổ

sung năm 2005, năm 2013;

Căn cứ  ghị định số 91/2017/  -CP CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi ti t thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quy t định số 38/2019/Q -UBND ngày 28/6/2019 của UB D tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy ch  Thi đua, khen thưởng; Quy t định số 4595/Q -

UB D ngày 16/8/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn ban hành Quy

ch  Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua – Khen thưởng thị trấn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm 2021 cho 23 cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách thị trấn.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích từ quỹ thi đua, khen thưởng thị trấn 10.350.000 đồng (Mười

triệu, ba trăm, năm mươi nghìn đồng) để chi thưởng;

Giao bộ phận Tài chính – Kế toán lập hồ sơ thanh quyết toán theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng thị trấn, Tài chính – Kế toán thị trấn, các ban ngành liên quan

và các cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
-Như điều 3;
-Hội đồng TĐKT huyện;
-TT Đảng uỷ, HĐND, MTTQ thị trấn;
-Lưu: VT, TĐKT.
 Phan Xuân Định

DANH SÁCH

Công nhận danh hiệu lao động tiên tiến năm 2021 (450.000 đ/người)

(Kèm theo Quy t định số 256/Q -UBND ngày 03/12/2021 của UB D thị trấn)

1. Ông Phan Xuân Định, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn;

2. Ông Bùi Hải Anh, Phó bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND thị trấn;

3. Ông Lương Văn Sơn, Phó Chủ tịch HĐND thị trấn;

4. Nguy n Tr ng Danh, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

5. Ông Trần Xuân Thành, Phó Chủ tịch UBND thị trấn;

6. Ông Phạm Hải, Chủ tịch MTTQ thị trấn;

7. Ông Đinh Tuấn Dũng, Bí thư Đoàn thanh niên thị trấn;

8. Bà Nguy n Thị Hải Sâm, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn;

9. Ông Lương Quốc Việt, Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn;

10. Ông Chu Quang Hùng, Chủ tịch Hội CCB thị trấn;

11. Ông Nguy n Anh Đức, Công chức CHT QS thị trấn;

12. Ông Trần Tuấn Tú, Công chức Văn phòng – Thống kê;

13. Bà Dương Thị Hảo, Công chức Văn phòng – Thống kê;

14. Ông Dương Ng c Sơn, Công chức Địa chính – XD – ĐT&MT;

15. Ông Trần Tuấn Khanh, Công chức Địa chính – XD – ĐT&MT;

16. Ông Hồ Thanh Hải, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

17. Ông Nguy n Anh Đức, Công chức Tài chính – Kế toán;

18. Bà Bùi Thị Nga, Công chức Tài chính – Kế toán;

19. Bà Phan Thị Phương, Công chức Văn hóa – Xã hội;

20. Bà Lê Thị Thu Hà, Văn phòng Đảng ủy;

21. Bà Phạm Thị Cảnh, Chủ tịch Hội CTĐ-BTXH, Cao tuổi;

22. Ồng Nguy n Ng c Luân, PCT hội Cựu chiến binh;

23. Bà Phan Thị Mai Hương, Phó Chủ tịch Hội LHPN./.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2021-12-06T11:30:12+0700

		2021-12-06T15:49:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!